
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SIEDLCACH

Siedlce, dnia 22 listopada 1977 r. Nr 5 Poz. 41

Poz. 41 — Uchwała Nr X/36/77 Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Siedlcach z dnia 17 listopada 1977 roku 

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodo­
wych stopnia podstawowego.

Treii

Poz. 41

UCHWAŁA Nr X/36/77

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Siedlcach

z dnia 17 listopada 1977 roku

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia 
podstawowego.

' Na podstawie art. 12 pkt. 4, 5, 7, 8, art. 13 i art. 14 Ordy­
nacji Wyborczej do Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludo­
wej i rad narodowych (Dz. U. z 1976 roku Nr 2, poz. 15) 
Wojewódzka Rada Narodowa postanawia:

§ 1
, i

Ustalić następujące liczby radnych rad narodowych stop­
nia podstawowego:

1. Miejska Rada Narodowa w Garwolinie — 45
2. Miejska Rada Narodowa w Łukowie — 65
3. Miejska Rada Narodowa w Mińsku Mazowieckim — 70
4. Miejska Rada Narodowa w Siedlcach — 80
5. Miej.ka Rada Narodowa w Sokołowie Podlaskim — 45
6. Miejska Rada Narodowa w Węgrowie — 40
7. Rada Narodowa Miasta i'Gminy w Kałuszynie — 40
8. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Łaskarzewie — 50
9. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Łochowie — 60

10. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Mordach — 35
11. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Stoczku Łuk. — 50
12. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Żelechowie — 40
13. Gminna Rada Narodowa w Adamowie — 35
14. Gminna Rada Narodowa w Bielanach — 35
15. Gminna Rada Narodowa w Borowiu — 30
16. Gminna Rada Narodowa w Cegłowie — 35
17. Gm.nna Rada Narodowa w Ceranowie — 30
18. Gminna Rada Narodowa w Dębem Wielkim — 35
19. Gminna Rada Narodowa w Dobrem — 45
20. Gm nna Rada Narodowa w Garwolinie — 40
21. Gminna Rada Narodowa w Górznie — 30
22. Gminna Rada Narodowa w Grębkowie — 30
23. Gminna Rada Narodowa w Jabłonnie Lackiej — 35
24. Gminna Rada Narodowa w Jadowie). — 40
25. Gminna Rada Narodowa w Jakubowie — 30
26. Gminna Rada Narodowa w Kłoczewie — 40
27. Gminna Rada Narodowa w Kołbieli — 40
28. Gminna Rada Narodowa w Korczewie — 30
29. Gm.nna Rada Narodowa w Korytnicy — 45
30. Gm.nna Rada Narodowa w Kosowie Lackim — 40
31. Gminna Rada Narodowa w Kotuniu — 40
32. Gminna Rada Narodowa w Krzywdzie — 40

33. Gminna Rada Narodowa w Latowiczu ' — 35
34. Gminna Rada Narodowa w Liwie — 40
35. Gminna Rada Narodowa w Łukowie — 50
36. Gminna Rada Narodowa w Maciejowicach — 40
37. Gminna Rada Narodowa w Miastkowie Kościelnym— 30
38. Gminna Rada Narodowa w Miedznej — 30
39. Gminna Rada Narodowa w Mińsku Mazowieckim — 50
40. Gminna Rada Narodowa w Mokobodach — 35
41. Gminna Rada Narodowa w Mrozach — 40
42. Gm.nna Rada Narodowa w Osiecku — 25
43. Gminna Rada Narodowa w Paprotni — 30
44. Gminna Rada Narodowa w Parysowie — 30
45. Gminna Rada Narodowa w Pilawie — 40
46. Gminna Rada Narodowa w Poświętnem — 35
47. Gminna Rada Narodowa w Prze mykach — 35
48. Gminna Rada Narodowa w Repkach — 45
49. Gminna Rada Narodowa w Sabniach — 30
50. Gminna Rada Narodowa w Sadownem — 35
51. Gminna Rada Narodowa w Serokomli — 30
52. Gminna Rada Narodowa w Siedlcach — 45
53. Gminna Rada Narodowa w Siennicy — 45
54. Gminna Rada Narodowa w Skórcu — 35
55. Gminna Rada Narodowa w Sobieniach Jeziorach — 35
56. Gminna Rada Narodowa w Sobolewie — 35
57. Gminna Rada Narodowa w Sokołowie Podlaskim — 45
58. Gminna Rada Narodowa w Staninie — 40
59. Gminna Rada Narodowa w Stanisławowie — 35
60. Gminna Rada Narodowa w Sterdyni — 35
61. Gminna Rada Narodowa w Stoczku Węgrowskim — 35
62. Gminna Rada Narodowa w Strachówce — 30
63. Gminna Rada Narodowa w Suchożebrach — 30
64. Gminna Rada Narodowa w Trojanowie — 35
65. Gminna Rada Narodowa w Trzebieszowie — 35.
66. Gminna Rada Narodowa w Wierzbnie — 35
67. Gminna Rada Narodowa w Wildze — 30
68. Gminna Rada Narodowa w Wiśniewie — 40
69. Gminna Rada Narodowa w Wodyniach — 40
70. Gminna Rada Narodowa w Wojcieszkpwie — 35
71. Gminna Rada Narodowa w Woli Mysłowskiej — 35
72. Gminna Rada .Narodowa w Zbuczynie — 50

•
§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Siedlcach.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) mgr Wiktor Kinecki



34 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIEDLCACH Nr 5 poz. 41

     
Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Siedlcach redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Woje­

wódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, ul. Świerczewskiego Nr 40, 08-100 Siedlce.
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Świerczewskiego Nr 40, 08-100 Siedlce tel. 20-81 

wewn. 42, Konto: 71000-1629-225 NBP Oddział Siedlce

Prenumerata — roczna 18 zl
półroczna 10 zł

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania, gdyż rachun­
ków nie wystawia się.

•
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Administracji w terminie 5 dni po 
otrzymaniu następnego numeru.

  

ODBIORCA:

opłata pocztowa 

zryczałtowana
 

Druk: Lubelskie Zakłady Graficzne Z-7 w Łukowie ul. 1-go Maja 12 zam. 1315/77 (500)

Cena zł


